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azienda chimica e farmaceutica

SPECIFICA TECNICA
TECHNICAL SPECIFICATION

Prodotto:
Product

ALLUMINIO IDROSSIDO POLVERE
ALUMINIUM HYDROXIDE POWDER

MECC EXPORT PC002237

SPECIFICA
SPECIFICATION

METODO
METHOD

Lim. Inf. - Lim. Sup.

Lower Lim. - Upper Lim.

Aspetto
Appearance

Identificazione IR
IR identification

Bianchezza
Whiteness

Titolo
Assay

Silice
Silica

Ossido ferrico
Ferric oxide

Umidita
Moisture

Densita bulk
Bulk density

Conducibilita elettrica
Electrical conductivity

Area superficiale specifica

*

Granulometria
Particle size

Polvere bianca
White powder

conforme
comply

>08,5

>99,5

<0,02

<0,02

<0,5

0,25-0,45

<150

5-8

1-2pum
1-2um

%

%

%

%

%

g/cm3

microS.c

m-1

m2/g

Revisione Capitolato
Specification Revision

Data Approvazione
Approval Date

04/01/2021

* saggi non obbligatori
test not required

| metodi di analisi non indicati sono metodi interni del produttore ottenibili su specifica richiesta

Le informazioni sopra riportate non Vi sollevano dall’'obbligo di identificare il prodotto prima dell'impiego. La nostra societa non si assume alcuna responsabilita per danni a persone o cose

derivanti dall'impiego dei prodotti da noi commercializzati

The analytical methods not listed are internal methods of the manufacturer obtainable upon specific request
The above information will not relieve you to identify the product before use. Our company does not assume any responsibility for damage to persons or property arising
by the use of the products we sell
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